dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep Iop. nMuo

oT4yeTa 3aKslo4YMBLUEee

06 A0roBop Ha

oueHkKe nposepeHue OueHKHU

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon

210 OTBETCTBEHHOCTbLIO
AynuTopckas upma
"duHaHcncT"

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHon

211 OTBETCTBEHHOCTbIO
AyaunTtopckasa gompma
"®duHaHcncT"

ObwecTBO C
orpaHnyeHHon

212 OTBETCTBEHHOCTbLIO
AyauTopcKasa pupma
"®nHaHcncT"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON

213 OTBETCTBEHHOCTbLIO
AyauTopckas cupma
"®uHaHcnCT"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon

214 OTBETCTBEHHOCTbLIO
AyanTtopckasa gompma
"®duHaHCcncT"

CBepeHun

PacnonoB KoHCTaHTUH MBaHOBUY

009216

10.10.2014

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

12.07.2018

18.07.2018

24.07.2018

10.07.2018

24.07.2018

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

npaBo apeHabl
HeOBMXXMMOCTM

npaBo apeHabl
HeOBMXXMMOCTY

NnpaBo apeHabl
HeaBUXMMOCTU

MpaBo apeHbl
HeOBM>XXNMOCTHU

npaBo apeHabl
HeOBMXXMMOCTM

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



215

216

215

216

217

218

219

220

Ob6uwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyaunTopckasa pupma
"®uHaHcncT"

ObLwecTBo C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyauTopckas upma
"®unHaHcmcT"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyanTtopckasa gompma
"®duHaHcncT"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyauTopckasa pupma
"®nHaHcncT"

Ob6LecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyaunTtopckasa pmpma
"®nHaHcnCT"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyanTtopckasa gompma
"®duHaHcncT"

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AynuTopckasa pupma
"®duHaHcncT"

Ob6LwecTBO C
OorpaHUYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyaunTopckasa pupma
"®uHaHcncT"

30.07.2018

06.08.2018

04.08.2018

04.08.2018

22.08.2018

22.08.2018

19.08.2018

16.08.2018

npaBo apeHbl
HeLBMXXMMOCTM

NnpaBo apeHabl
HeLBMXXMNMOCTM

NnpaBo apeHbl
HeOBMXXMMOCTM

NnpaBo apeHbl
HeaBUXNMOCTU

MpaBo apeHbl
HeOBM>XXNMOCTHU

npaBo apeHabl
HeOBMXXMMOCTM

NnpaBo apeHbl
HeOBVXXMMOCTM

npaBo apeHabl
HeLBMXXMMOCTM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



221

225

226

227

225

226/1

229

Ob6uwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyaunTopckasa pupma
"®uHaHcncT"

ObLwecTBo C
OrpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyauTopckas upma
"®unHaHcmcT"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyanTtopckasa gompma
"®duHaHcncT"

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyauTopckasa pupma
"®nHaHcncT"

Ob6LecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyaunTtopckasa pmpma
"®nHaHcnCT"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AyanTtopckasa gompma
"®duHaHcncT"

O6uecTBO C
OrpaHn4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
AynuTopckasa pupma
"®duHaHcncT"

16.08.2018

05.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

26.09.2018

npaBo apeHbl
HeLBMXXMMOCTM

npaBo apeHabl
HeABUXMMOCTU

NnpaBo apeHbl
HeOBMXXMMOCTM

NnpaBo apeHbl
HeaBUXNMOCTU

MpaBo apeHbl
HeOBM>XXNMOCTHU

npaBo apeHabl
HeOBMXXMMOCTM

NnpaBo apeHbl
HeOBVXXMMOCTM

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



