Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Распопов Константин Иванович 009216 10.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						210	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	12.07.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
211	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	18.07.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость						
212	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	24.07.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость						
213	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	10.07.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость						
214	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	24.07.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость						

215	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	30.07.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
216	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	06.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
215	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	04.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
216	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	04.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
217	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	22.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
218	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	22.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
219	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	19.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
220	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	16.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость

221	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	16.08.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
225	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	05.09.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
226	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	10.09.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
227	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	10.09.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
225	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	19.09.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
226/1	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	19.09.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость
229	Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская фирма "Финансист"	26.09.2018	право аренды недвижимости	рыночная стоимость